北京信息科技大学

关于 2020 年硕士研究生录取通知书发放等相关事项的通知

各位新生同学：

为保证 2020 年硕士研究生录取通知书平稳顺利发放，现将相关

事项通知如下，请知悉。

一、发放时间与邮寄方式

录取通知书预计于 7 月下旬以 EMS方式邮寄。

二、发放范围

被我校录取的所有类型硕士研究生，含推免生、全日制硕士统考

生、非全日制硕士统考生。

其中，本校所有应届毕业生（含非全日制）的录取通知书请本人

在报到当天到录取学院领取，不再邮寄。如有特殊需求，请在 7 月

21 日前与研招办联系。

三、其他事项

有关档案寄交、党团组织关系、户口迁移、学费缴纳、住宿以及

新生信息采集等其他相关事宜，请及时关注我校研究生院网站

（https://yanjiusheng.bistu.edu.cn/）和北京信息科技大学研究

生会微信公众平台（微信号：gh_c3f7fdfbe566）的最新通知。

联系人：伦老师

联系电话：010-62843704

                          北京信息科技大学研究生招生办公室

2020年 7 月 16日